Capital Expenditure Analysis in an Islamic Framework, dalam An Introduction to Islamic Finance Ch. 8 (Abod, Agil, dan Ghazali). Kuala Lumpur: Quill Publishers.

Khoirul Umam. 2013. Menelisik Konsep Ribawi Dalam Teori Time Value Of Money Studi Komparasi Antara M. Anas Al Zarqa dan M. Akram Khan. Volume 7 Nomor 2, Sya'ban 1434/2013.

Rahmat,Dedi&Wiradimadja,Rachmat.2011.*Pendugaan Kadar Kolesterol Daging dan Telur Berdasarkan Kadar Kolesterol Darah pada Puyuh Jepang(Estimated Cholesterol Levels Meat and Egg Based on BloodCholesterol on the Japanese Quail)*. Jurnal Ilmu Ternak, VOL. 11, NO.1

Rasyaf, Muhammad M S. 1983.